

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2014 г. № 2301-р

МОСКВА

Внести в перечень государственных программ Российской Федерации, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2010 г. № 1950-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 47, ст. 6166; 2014, № 5, ст. 528; № 38, ст. 5113), следующие изменения:

- а) позицию 33 исключить;
- б) позицию 36 изложить в следующей редакции:

"36. Развитие федеративных отношений и создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами

Минфин России";

в) в позициях 37 и 38 слова "Минрегион России" заменить словами "Минэкономразвития России".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев